SỞ CÔNG THƯƠNG TIỀN GIANG
TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG
VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTKC&XTTM-XTTM
V/v thông báo mời đăng ký tham gia

Hội chợ Công Thương khu vực
Tây Nguyên - Kon Tum 2024

Tiền Giang, ngày       tháng  8  năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp, hợp tác xã

Thực hiện Công văn số 4593/UBND-KT ngày 24/7/2024 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Tiền Giang về việc chấp thuận chủ trương tham gia Hội chợ Công
Thương khu vực Tây Nguyên - Kon Tum 2024.

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Tiền Giang tổ chức
tham gia Hội chợ Công Thương khu vực Tây Nguyên - Kon Tum 2024 tại tỉnh
Kon Tum, với thông tin chi tiết như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 06/9/2024 đến ngày 12/9/2024.
2. Địa điểm: Quảng Trường 16/3, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.
3. Gian hàng chung của tỉnh: 04 gian hàng.

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Tiền Giang kính mời
Quý doanh nghiệp, hợp tác xã tham gia Khu gian hàng chung của tỉnh tại Hội
chợ nêu trên. Bản đăng ký gửi về Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương
mại tỉnh Tiền Giang trước ngày 28/8/2024.

- Địa chỉ:  Số  387  Hùng  Vương,  xã  Đạo  Thạnh,  thành  phố  Mỹ  Tho,
tỉnh  Tiền Giang.

- Người liên hệ: Bà Nguyễn Thị Ngọc Thùy - Điện thoại: 0273.3887.828 /
0935 118 235.

 (Đính kèm: Bản đăng ký tham gia)./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Công Thương (b/c);
- Website Sở CT;
- BGĐ Trung tâm;
- Lưu: VT, P.XTTM.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Nhàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T14:38:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Nhàn<ntnhan@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T15:14:56+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	TT Khuyến công và xúc tiến thương mại<Sct.ttkc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T15:15:02+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	TT Khuyến công và xúc tiến thương mại<Sct.ttkc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T15:15:07+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	TT Khuyến công và xúc tiến thương mại<Sct.ttkc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!